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Орталық  Азияның  қақ  ортасында  алуан  түрлілікке,  мәдениетке,  тарихқа  бай
Қазақстан  атты  біздің  кең  байтақ  мемлекетіміз  жатыр.  Каспий  теңізінен  Алтай
тауларына дейін созылып жатқан кең пейзаждары бар Қазақстан-таңғажайып сұлулық
мекені ғана емес, сонымен қатар этностардың, дәстүрлер мен діндердің мозаикасы. Осы
әртүрліліктің аясында ел бірлік күні деп аталатын маңызды оқиғаны атап өтеді, бұл
оның үйлесімділік пен бірлікке деген адалдығының дәлелі.

Жыл сайын 1 мамырда атап өтілетін Қазақстандағы “Бірлік Күнінің” терең тарихи
және мәдени маңызы бар.  Бұл келісім Қазақстанның әр түрлі  тұрғындары арасында
бейбітшіліктің,  тұрақтылықтың және өзара сыйластықтың негізін  қалады. Бұл күннің
бастауы  1991  жылы  Кеңес  одағының  ыдырауынан  бастау  алады,  бұл  Қазақстанда
тәуелсіз мемлекеттердің пайда болуына әкелді. Осы тарихи оқиғадан кейін Қазақстан
өзінің көпұлтты қоғамы арасында біртұтас ұлттық бірегейлікті қалыптастыру мәселесіне
тап болды. Бірлік Күні әр түрлі этномәдени топтар арасындағы түсіністікке, төзімділікке,
ынтымақтастыққа тәрбиелеудің маңыздылығын еске салады. Бірлік күні бүкіл Қазақстан
бойынша үлкен ынтамен және құлшыныспен атап өтіледі. Мерекелік шараларға мәдени
іс-шаралар, дәстүрлі қойылымдар және Қазақстандық мұраның бай гобеленін көрсететін
қоғамдық  жиындар  кіреді.  Әр  түрлі  ортадан  шыққан  адамдар  жиналып,  ортақ
құндылықтарын атап өтіп, бірге мерекені тойлайды. Мерекелік іс-шаралардың маңызды
сәттерінің  бірі-дәстүрлі  киімдерін  киген  әр  түрлі  этникалық  топтардың  өкілдері
қатысатын түрлі-түсті іс шаралар. Бұл шаралар Қазақстанның жарқын мәдени мұрасын
көрсетіп қана қоймайды, сонымен қатар әртүрліліктегі бірліктің көрнекі көрінісі ретінде
қызмет  етеді.  Сонымен  қатар,  мәдени  көрмелер,  концерттер  мен  аспаздық
фестивальдар адамдарға елдің алуан түрлі дәстүрлері мен тағамдарын зерттеуге және
бағалауға мүмкіншілік береді.

Бірлік  күні  толеранттылықты,  инклюзивтілікті,  этносаралық  диалогты  ілгерілету
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алаңы ретінде де қызмет етеді. Білім беру бастамалары мен семинарлар арқылы мәдени
айырмашылықтарды құрметтеудің және өзара түсіністікке тәрбиелеудің маңыздылығы
туралы  хабардарлықты  арттыруға  күш  салынады.  Мектептер  мен  университеттер
әртүрлі  этностардың  студенттері  арасында  мәдениетаралық  алмасу  мен  диалогты
дамытуға бағытталған арнайы іс-шаралар ұйымдастырады. Сонымен қатар, Қазақстан
үкіметі  этникалық  азшылықтардың  құқықтарын  қорғауға  және  олардың  әлеуметтік-
экономикалық  дамуына  жәрдемдесуге  бағытталған  саясат  пен  бағдарламаларды
жүзеге асырады.  Тілдерді  сақтау бағдарламалары,  мәдени мұраны сақтау жөніндегі
күш-жігер және оң іс-қимыл саясаты сияқты бастамалар инклюзивті және әділетті қоғам
құруға  ықпал  етеді.  Қазақстан  мемлекеттік  құрылыс  пен  даму  жолын  жалғастыра
отырып, бірлік пен келісім рухы оның бірегейлігінің негізінде қалады. Бірлік күні елдің
әртүрлілік жағдайында өміршеңдігін және оның барлық азаматтары үшін бейбіт және
гүлденген болашақ құруға деген адалдығын еске салады.
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